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BALANS PER 31 DECEMBER 2021

31-12-2021 31-12-2020
€ € € €

AKTIVA
VLOTTENDE AKTIVA
Vorderingen en overlopende aktiva
Liquide middelen 30.199 8.424

30.199 8.424

30.199 8.424
PASSIVA
EIGEN VERMOGEN
- Kapitaal 30.049 8.274

KORTLOPENDE SCHULDEN 150 150

30.199 8.424
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WINST- EN VERLIESREKENING

01-01-/31-12-2021 01-01-/31-12-2020
€ € € €
OPBRENGSTEN 28.163 1.583
LASTEN
Projectkosten 3.445 418
Overige bedrijfskosten 2.745 235
SOM DER KOSTEN 6.190 653
BEDRIJFSRESULTAAT 21.973 930
Rentebaten en soortgelijke
opbrengsten
Rentelasten en soortgelijke kosten 198 169
(198) (169)

RESULTAAT BOEKJAAR 21.775 761
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TOELICHTING

ALGEMEEN

Oprichting

De Stichting is opgericht op 1 mei 2018.
Doelstelling

De Stichting heeft ten doel het ontwikkelen van aktiviteiten ter bevordering van
familiehereniging en gezinsbehoud op Haiti.

GRONDSLAGEN VAN WAARDERING

Algemeen

Voorzover niet anders vermeld, worden de aktiva en passiva opgenomen
tegen nominale waarde.

Vorderingen

De vorderingen zijn gewaardeerd tegen nominale waarde. Indien
noodzakelijk is een voorziening gevormd voor oninbaarheid.
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OVERIGE GEGEVENS
Statutaire bepalingen omtrent de bestemming van het resultaat.

Krachtens de statuten staat het in enig jaar behaalde resultaat,
zoals gespecificeerd in de winst- en verliesrekening ter beschikking
van de algemene vergadering van het bestuur van de Stichting.

Bestemming van het resultaat

Aan de algemene vergadering zal voorgesteld worden om het resultaat over 2021 ad
€ 21.775,= ten gunste te brengen van het vermogen. Vooruitlopend op de vast-
stelling door de Algemene Vergadering van het Bestuur is dit voorstel reeds

in de balans per 31 december 2021 verwerkt.
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TOELICHTING OP DE BALANS

31-12-2021 31-12-2020

€ € € €

VLOTTENDE AKTIVA

VORDERINGEN EN OVERLOPENDE AKTIVA

Totaal der vorderingen en overlopende aktiva 0 0
LIQUIDE MIDDELEN
Triodos 37.93.00.001 30.199 8.424

Totaal der liquide middelen 30.199 8.424
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TOELICHTING OP DE BALANS

31-12-2021 31-12-2020

€ € € €
EIGEN VERMOGEN
Kapitaal:
Het verloop van het kapitaal is als volgt weer te geven:
Stand begin boekjaar 8.274 7.513
Resultaat boekjaar 21.775 761

Stand einde boekjaar 30.049 8.274

KORTLOPENDE SCHULDEN

Overige schulden en overlopende passiva
- Nog te betalen administratiekosten 150 150
- Overige schulden

Totaal der kortlopende schulden 150 150
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TOELICHTING OP DE WINST- EN VERLIESREKENING

OPBRENGSTEN
Subsidies overheid
Giften en donaties
Opbrengsten DNA Kkits

Totaal opbrengsten

KOSTEN PROJECTEN

Kosten aankoop DNA kits
Reis- en verblijtkosten

01-01-/31-12-2021

01-01-/31-12-2020

€

Kosten ondersteuning lokale partner Voie d'Espoir

Kosten ondersteuning geadopteerden
Representatie etc
Overige projectkosten

Totaal kosten projecten

OVERIGE BEDRIJFSKOSTEN
Kantoorkosten

- Kantoorbenodigdheden
- Kosten internet
- Porti etc

Algemene kosten

- Vrijwilligersvergoedingen

- Accountants- en administratiekosten
- Juridische kosten

- Bedrijfsverzekeringen

- Overige algemene kosten

Totaal overige bedrijfskosten

26
26

2.000
151
436

57
42

€ €

27.500
110
553

28.163

14

2.100
1.331

3.445

59

181

2.686

2.745

€

886
697

1.583

268
150

418

46

189

235
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TOELICHTING OP DE WINST- EN VERLIESREKENING

01-01-/31-12-2021

01-01-/31-12-2020

€ €
RENTELASTEN EN SOORTGELIJKE KOSTEN

Bankrente en -kosten 198

Totaal rentelasten en soortgelijke kosten 198

€

169

€

169



